
Zarządzenie Nr 148/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie podziału rezerwy celowej w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej określonej w § 6 uchwały nr XV/125/2015 

Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 

2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych 

w ramach inicjatyw lokalnych w kwocie 15 985,00 zł jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 8277B23C-83D4-42CE-83D0-01663F1B0850. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 148/2016 z dnia 30 maja 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

371 832,50 51 000,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 320 832,50320 832,500,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 377 817,50

5 985,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

56 985,00

5 985,00

0,00

56 985,00

5 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 985,00

5 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 832,50

0,00

0,00

320 832,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

96 832,50

Pozostała działalność

51 000,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 832,50 45 832,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 985,00

102 817,50 56 985,00

5 985,00

0,00

56 985,00

5 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 985,00

5 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 832,50

0,00

0,00

45 832,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 985,00

5 985,00 5 985,00

5 985,00

0,00

5 985,00

5 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 985,00

0,00

5 985,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 263 421,00 963 421,00 0,00963 421,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00963 421,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 247 436,00

0,00

-15 985,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

947 436,00

0,00

-15 985,00

947 436,00

0,00

-15 985,00

0,00

0,00

0,00

947 436,00

0,00

-15 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 263 321,00

Rezerwy ogólne i celowe

963 321,00 0,00963 321,00 963 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 985,00

0,00

1 247 336,00 947 336,00

0,00

-15 985,00

947 336,00

0,00

-15 985,00

0,00

0,00

0,00

947 336,00

0,00

-15 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

963 321,00 963 321,00 0,00 963 321,00 0,00 0,00963 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 985,00

0,00

947 336,00 947 336,00

0,00

-15 985,00

947 336,00

0,00

-15 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 985,00

947 336,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 709 198,00 2 625 898,00 108 584,00338 898,00 2 287 000,00 0,00 83 300,0083 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 719 198,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 635 898,00

10 000,00

0,00

348 898,00

10 000,00

0,00

108 584,00

0,00

0,00

240 314,00

10 000,00

0,00

2 287 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92108

6 900,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

6 900,00 0,006 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

16 900,00 16 900,00

10 000,00

0,00

16 900,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 900,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

16 900,00 16 900,00

10 000,00

0,00

16 900,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

16 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 461 995,01 68 826 056,01 47 434 218,62 26 403 154,36 21 031 064,26 3 592 862,00 14 623 975,39 14 635 939,0014 635 939,00700 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

14 623 975,39
0,00
0,00-15 985,00

15 985,00
83 461 995,01 68 826 056,01

15 985,00
-15 985,00

47 434 218,62
15 985,00

-15 985,00

26 403 154,36
0,00
0,00

21 031 064,26
15 985,00

-15 985,00

3 592 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

14 635 939,00
0,00
0,00

14 635 939,00
0,00
0,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8277B23C-83D4-42CE-83D0-01663F1B0850. Przyjęty Strona 2




